
EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO DO CONTRATO  Nº 025/2015- SJP 

PREGAO PRESENCIAL  Nº 016/2015 

 
Objeto: Aquisição de combustíveis: gasolina e etanol, para atender a secretaria de obras, 

urbanismo e transporte, do município de São José das Palmeiras. 

Contratante: Município de São José das Palmeiras 

Contratado: Auto Posto Trend Car Ltda - ME 

Fundamento: ART. 65, II, ‘d’ da Lei 8.666/93. 

Altera os preços da Gasolina, que passaria R$ 3,75 (três reais e setenta e cinco centavos) para  

R$ 3,82 (três reais e oitenta e dois centavos) por litro; Altera o preço do etanol   de R$ 2,82 

(dois reais e oitenta e dois centavos)  para R$ 2,92 (dois reais e noventa e dois centavos) por 

litro, constantes na clausula terceira.  

São José das Palmeiras/PR, 10 de Março de 2016. 

 

Nelton Brum 

Prefeito Municipal 

 


